
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.50.2022 

UCHWAŁA Nr LIV/376/2022 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2022.559) art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.2022.1634) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022 zgodnie z poniższym zestawieniem. 

 

Nazwa zadania Kwota zł 

Termin 

dokonania 

wydatku 

Rozbudowa ul. Wandy Rutkiewicz 

w Łańcucie 
146 985,00 30 czerwca 2023  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 881 

Sokołów Młp-Łańcut-Kańczuga-Żurawica 

na odcinku od ul. Cetnarskiego   

154 980,00 30 czerwca 2023  

Rewitalizacja Rynku w Łańcucie 29 040,00 30 czerwca 2023 

 

      § 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 jak poniżej: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 301 965,00 

60016 Drogi publiczne gminne 146 985,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 985,00 

60013 Drogi Publiczne Wojewódzkie  154 980,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 980,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 29 040,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 040,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 040,00 



 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 


